

Niniejszym w imieniu własnym jako emeryt i rencista powypadkowy składam petycję do **Prezydenta RP Andrzeja Dudy**, aby w dobie zaistniałej epidemii zastosować szczególnie środki, oraz poprawić byt emerytów i rencistów, którym w naszym kraju ma być lepiej. Poprawa bytu każdej starszej osoby ma opierać się na szczególnej trosce i ich wsparciu finansowemu, które niejednokrotnie może polepszyć Naszą sytuację życiową.

W związku z powyższym moim zadaniem jest składanie wniosków do Kancelarii Prezydenta RP dla polepszenia standardów życia wszystkich emerytów i rencistów, aby losy życia poprawiły ich status zdrowotny i finansowy.

Na tę okoliczność wnoszę o przeprowadzenie zmian legislacyjnych dotyczących przede wszystkim:

1) możliwość uwolnienia płatności tzw. podatku Belki, gdyż oszczędności pozostawione na kontach są podwójnie opodatkowane,

2) domagam się, aby w naszym kraju wszyscy emeryci i renciści nie ponosili żadnego podatku od wynagrodzenia tylko powinni dostawać kwotę brutto jako kwotę netto. Takie stanowisko Rządu RP będzie słuszną decyzją, gdyż osoby emeryci i renciści już płacili podatek od przyjętego wynagrodzenia i nie powinni być w tym przypadku podwójnie opodatkowani.

3) uwolnienie od płatności składki na ubezpieczenie zdrowotne, które jest potrącane przez ZUS bezzasadnie,

4) emeryci i renciści nie powinni płacić za leki lub być zwolnieni procentowo za ich dostępność w Aptece,

5) dodać osobom niepełnosprawnym o stopniu umiarkowanym dodatkowy ekwiwalent finansowy za trwałe kalectwo i trwałe inwalidztwo (leki i rehabilitacja jest poza zasięgiem finansowym),

6) znieść podatki nałożone na obywateli, których liczba podobno wzrosła do 21 podatków w tym roku,

7) nie pozwolić, aby gaz i prąd był podniesiony z powodów bezzasadnych pobudek politycznych, co doprowadzi do kolejnego ubóstwa społeczeństwa, a tym samym nastąpi wzrost inflacji,

8) domagam się, aby studia zaliczono jako nieskładkowe, mogły być zaliczone jako składkowe z możliwością poniesienia płatności za studia co sprawi, że wynagrodzenie i świadczenie emerytalne będzie wyższe dla emeryta czy rencisty,

Dlatego proszę o podjęcie szczególnych środków w w/w przypadkach i pomoc Nam emerytom, aby życie było lepsze i zdrowsze.

Zaznaczam, że Państwo powinno dbać o tych, którzy w końcu pracowali i płacili podatki od wynagrodzenia oraz odprowadzali składki do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. Kolejne opodatkowanie jest naruszeniem prawa i powinno być zauważone przez Prezydenta RP. Nie wszyscy jesteśmy politykami, ale obserwujemy jak Państwo traci bezzasadnie pieniądze i nikt nie ponosi żadnej konsekwencji prawnej.

Za błędy urzędników państwowych ma obecnie zapłacić podatnik!!!

Ponadto do absurdu doszło jak czytałem w internecie, że zostali zatrudnieni kapelani w Izbie Skarbowej w woj. mazowieckim, którym Państwo płaci ponad 7,3 tysiące złotych za tzw. posługę duszpasterską. Wynagrodzenie reguluje rozporządzenie Ministra Finansów z 28 lutego 2017 r. Ich wynagrodzenie pochłonęło blisko 609 tys. złotych z budżetu państwa, z tego 565,7 tys. zł stanowiły uposażenia.

Jestem po studiach, obecnie emerytem i wypadkowym rencistą i nie posiadam takiego uposażenia. My emeryci zarabiamy ok. 2 tys. złotych i wiążemy koniec z końcem, zaś innym osobom daje się wynagrodzenia z kosmosu. Zastanawiam się poco klerykom takie wysokie wynagrodzenie, oraz w jaki celu w Urzędzie Skarbowym pojawił się kapelan „ na

pewno pieniędzy nie rozmnoży". Jedni pracują całe życie i mają niskie wynagrodzenia a inni czerpią zyski bo mają układy państwowe.

Nie jest to kraj demokratyczny, gdzie jednemu się daje, a drugiemu zabiera.

Dlatego proszę o zmiany, gdyż jest Pan Prezydentem RP i głową państwa polskiego.

Ufam, że spojrzysz Pan na problem społeczny i pomożesz wybrnąć z tej trudnej sytuacji.